CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Nilson Alcides Gaspar Prefeito Municipal, cabíveis providencias junto com a

Secretaria Competente, para melhorias na rua Christiano Seleguim, parque

residencial lndaia.

JUSTIFICATIVA

Devido às fortes chuvas do início do ano a rua encontra se com algumas crateras e

precisa de manutenção o problema é recente e acredito que a secretaria

responsável que por sinal está fazendo um ótimo trabalho já deve estar ciente e

tomando as providencias necessárias.

Com o objetivo de garantir maior segurança aos usuários da indico ao Ex.Sr.Prefeito

Nilson Alcides Gaspar que interceda junto secretaria competente para as melhorias

necessárias.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,-  aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões,09 de fevereiro de 2018.

PROT-CMI 143/2018
15/02/2018 - 14:47

PROT-CMI 143/2018
15/02/2018 - 14:47
IND 90/2018